Monsieur mon frere

Toutes la doctrine que j'ay peu tirer de vos deux
derniers, dont l'une estoit accompagnee du presche
de M. Sirezo, c'est qu'il est temps que nous
cessions de nous mesler vous et moy de cest
affaire, parce que nous nous y entendons moins
de jour a autre. Vous n'avez pas voulu souffrir
que ie vous creusse en mesprise, quand vous
avez imagine que ie voulusse contester avecq
personne du monde sur l'usage des regnes. A
present ie ne vous trouve pas seulement dans

la mesme mesprise, mais encoore dans un autre
plus grande A scavoir, que cest moy qui vous
droy porter M. Sirezo a publier son presche
qu'il ne que trop public. Pour ce premier abus
ie vous renvoie a de mes precedentes, sur ce
second ie vous demande, si l'ouverture de
publier le presche vient de moy? et puis vous
diray que ledit presche touche les quatre inter
ressez que ie vous ay beaucoup nommez, on ne
touché que les Papistes, comme on avoit proteste.

si le premier il ne doit estre imprime, si le second
il le doit estre, Si il appert qu'il touche lesditz
interessez tous du long: car veritablement il
est conforme en substance a ce qui a este presche.
mais ie n'accepteray jamais la protestation finale,
non plus qu'adictum qd. Nous savons combien il y a
de plus en plus de gens qui se font de la
bouché de M. Sirezo qui n'attache pas son
action a des paroles premeditees qui s'estend de bouche
en bouche.

vous en estez, mais ie n'accepteray jamais la protestation finale,
non plus qu'adictum qd. Nous savons combien il y a
de plus en plus de gens qui se font de la
bouché de M. Sirezo qui n'attache pas son
action a des paroles premeditees qui s'estend de bouche
en bouche. Mais ie n'accepteray jamais la protestation finale,
non plus qu'adictum qd. Nous savons combien il y a
de plus en plus de gens qui se font de la
bouché de M. Sirezo qui n'attache pas son
action a des paroles premeditees qui s'estend de bouche
en bouche.

* qua Affinis meus singularitatem, plures
videtur audire...
Ego pro rebus...
minis prodest...
facilius mihi...
faceret. Ipse...
non...
Affini potuissent...
Nec vero...
vatum hic...
Scribis...
tuis...
et nomine...
ce qui nous...
si unquam...
sont...
hoc omne...
quam illud...
singulis...
publica...
sua...
epi...
pos...
suos...
Nepo...
liberum...
ordinem...
urbano...
D. Arsonis...
et sua...
multa...
logia...
quis...
quod...
nec...
ut...
augendam...
esse...
Strozio...
probarent...
tamen...
B. P. S. 293. A.

studium

studium. Ejus me autorum dixi: atq; etiam non dissimiles me autorum pro
fiteri: idq; etiam tibi coram exponam: etiamsi nihil forte proficiam, & quod
mea simplicitatis est, credo Gallicam illam Reformationem esse bonis rationabil. consi-
deratam, futuram aliquando ut scdm ^{sur ses meditations plus que personne que j'ay veu}
hanc disciplinam Belgica collapsa ^{est qui ordonnait semper dans la chaire}
opus feliciter inchoetur. Non vero tam ^{comme vous scavez, et comme en grand monde}
ut mihi errores meos demonstras: quin ^{la veu emporse avec esonnement sur ceste}
vehementer etiam poto. Sed placidum atq; ^{matiere icy. Ce presche donc a touché et}
bonum te mihi pastorem probis, & stud- ^{touché asprement les interressez; et seroit den,}
conservans unitatem spiritus per con- ^{gereux en suite d'en regratigner la page plaise}
noxiumpacis, dissectari qua ad mutua ad- ^{par la publication. Ce seroit, j'adroue, rattiser}
ficationem faciunt. Id primum in hoc nego ^{le feu que la precipitance du bon m. sereso}
tio promovetur integritas Strisons, quibus ^{a faillij a mettre dans l'Eglise. Cest un enfant}
novis sui limites non migravit, sed maluit po- ^{supprimer au beccau, si en fust onques, et}
tius, maluisse omnino debuit, vorax ha- ^{ie m assure, voyant l'aus veu de la mesme}
biti, & in hanc potius partem peccato quam ^{opinion, que sa conscience a commence a luy dire}
vol apud ^{costum, vel apud quomquam, in sui} ^{que cest ad, de remuer les Eglises, ou on crent de}
episcopat. ^{lovitatis aut novitatis vnius.} ^{mettre pied a terre de gajete de coeur, auds aduon}
Quod optimum factum nemo prudens ⁱⁿ ^{au desceu des Collegues, sur chose declarer indiffe-}
reprehendat, & veritatis atq; edificatio- ^{rense par les synodes usitee en suite, approuvee}
nis amans lato prator, animo acceptat, ^{par les plus doctes, et soufferte par sans scan-}
nodum si, a quo ad peccatum formatur minimo ^{dale par un chacun.}
vulgantur, inquit et, aut cum eo disputat: ^{mais ie vous supplie, rendez moy en passant}
cujusmodi Synodorum decretis dijudicatis ^{satisfait sur ces demandes: qu'a fronte m'a on}
sunt. ^{facit croire que j'apprendroy par le presche mesme}
~~ut in portu bono aduersus habeat.~~ ^{que nous l'avions tous mal entendu. sic enim de ex-}
Aliud n. malum aut mali suspicio cum ma- ^{plicationem natura cultus publici organo ap-}
gis meos plures animadvertit, ut consil- ^{pluissis autorum ut redarguere ofus voluerit}
libo et ratione exitum ab Ecclia ardet, ^{abusum potius qui in Papatu obtinet, et into-}
et in ipso esset, copulationem suscepit de ^{ta concione verbulum fuisse quo pter Ponti-}
obviando plerenti malis. Quis negotio ^{fuerum Organi abusum quequam fuerit re-}
pro sanctorum fieri. Atq; hoc ita opus fuisse ^{prehensum, qua fronte a ondit, neq; collo-}
mihi videtur ut sibi satisfacere quatuor ^{arum contentis, a qua non differt d'itro-}
videlicet ratione ministerii ita obligabatur ^{so, nec Ampli Magistatus scopo, nec mi-}
ad hoc pro concione declarandum ut si non ^{scripti consilio contradixisset aut es opposu-}
faceret, judicaret ipse in conscientia sua ^{ss.}
proccasit, q; omnino sufficit ad consecuti- ^{ponson vantas, vanitatem sequitur supstitutio, supstitutio non error, errorum psumptio}
am obligandam. Justa etiam sub rante ^{presumptionem imputat Dolabriva. Dixit quam maxims ad unitatem accommodato Calvi-}
dientis causis, ut sunt conservatio ordi- ^{nus: ut concedam fortidas illas sordis quib. purgato fuerunt vestras Ecclie, in 20. ms}
nis, vitatio scandali. Coromorie enim omnes ^{dis posse consori: sarum in restituo outno for media. Scandalum quidam quod ori-}
sunt quoddam ^{tur x}
licita quatuor conducunt 1 Cor. 6. 12. 1 Cor
14. 26. Nam quequid non expedit quatuor
non expedit non licet. Simplicitatem Chri-
ner oportet color a qua ubi primum extulit
presumptionem imputat Dolabriva. Dixit quam maxims ad unitatem accommodato Calvi-
nus: ut concedam fortidas illas sordis quib. purgato fuerunt vestras Ecclie, in 20. ms
dis posse consori: sarum in restituo outno for media. Scandalum quidam quod ori-